
 
 

 

 

NIZ.272.TP.58.2021                                                                    Wadowice, dnia 29.06.2021 r.  

                                                         

Informacja z otwarcia ofert 

 

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice, 

ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.58.2021 

pn. Remont budynku warsztatów szkolnych w celu utworzenia pracowni ekonomiki 

transportu i pracowni maszyn i urządzeń CNC w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Andrychowie w ramach projektu nr RPMP.10.02.02-12-0023/19 

pn. Andrychowskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II, na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert z dnia 29.06.2021 r.  

 

Lp Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 
Gwarancja – 40 % 

1 

AKCES BK Sp. z o.o. 

ul. Zielona 11 

43-502 Czechowice-Dziedzice 

843 108,30 zł 48 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (I.K.) 

 


